65, §8º, da Lei 8.666/93 e embasada nos termos da
Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025, registrada no Ministério do Trabalho e Emprego
sob nº PB000113/2025, em 17/03/2025 (2219218).

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1 - De 01/01/2025 a 12/01/2025, o valor mensal do contrato é de R$ 7.273,10
(sete mil duzentos e setenta e três reais e dez centavos), conforme tabela abaixo:

3.2 - A partir de 13/01/2025, o valor mensal do contrato é de R$ 7.302,60 (sete mil
trezentos e dois reais e sessenta centavos), conforme tabela abaixo:

 

 

3.3 - Os efeitos financeiros da presente repactuação operarão desde o dia 01/01/2025.

 

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 - Para cobertura do reajuste no exercício de 2025, foi reforçada a Nota de Empenho de